
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 274/2016 

 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   
 
 

 R E S O L V E: 
  
 

                    DESIGNAR a partir de 1º de novembro de 
2016, a servidora pública municipal Srª. THAMIRIS CRISTINA CARVALHO DA 
COSTA, portadora do RG. nº 12.762.090-3 e do CPF. nº 086.541.209-08, 
ocupante do cargo de AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, para 
desempenhar a função de AUTORIDADE SANITÁRIA ficando responsável pelas 
visitas, fiscalizações, inspeções e demais ações de acordo com o que determina 
os princípios legais da administração pública. 
 

           Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 18 dias do mês de novembro de 2016. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 


